中纸协〔2021〕21 号

关于批准发布《水性涂层纸杯（含水性涂层纸杯纸）》

中国造纸协会团体标准的公告

各有关单位：

为适应市场需求，规范水性涂层纸杯和水性涂层纸杯纸的产品质

量，中国造纸协会于 2021 年 1 月 29 日下达了《无塑纸杯（含无塑纸

杯纸）》（后经审议更名为“水性涂层纸杯（含水性涂层纸杯纸）”）

团体标准计划。

根据《中国造纸协会团体标准管理办法》的规定，经标准验证、

会议研讨、专家审查等程序通过，现批准发布《水性涂层纸杯（含水

性涂层纸杯纸）》（T/CPA 001—2021）团体标准，自 2022 年 1 月 1

日起实施。

特此公告。

                              中国造纸协会

2021 年 12 月 29 日